

# Årsredovisning

för

## Déco Studio Stockholm AB

559169-2537

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Christiernin Falk, Styrelseledamot  
2023-06-21

Styrelsen för Déco Studio Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar specialiserad butikshandel för kök och inredning, inredningsarkitektverksamhet samt agentur för kök och inredning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b> (17 mån)
Nettoomsättning	1 599	840	1 329	186
Resultat efter finansiella poster	-380	-613	-160	-291
Soliditet (%)	4,4	2,5	1,9	-8,2

Efter Covid-pandemin har nu omsättningen ökat igen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Erhållna aktieägartills</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 065 000	-450 444	-613 002	<b>51 554</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-613 002	613 002	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		400 000			<b>400 000</b>
Årets resultat				-380 216	<b>-380 216</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 465 000</b>	<b>-1 063 446</b>	<b>-380 216</b>	<b>71 338</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott är per balansdagen 1 465 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	401 553
årets förlust	-380 216
	<b>21 337</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 337
	<b>21 337</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 599 413	840 319
Övriga rörelseintäkter		0	6 677
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 599 413</b>	<b>846 996</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 141 354	-634 672
Övriga externa kostnader		-280 829	-258 649
Personalkostnader	2	-477 829	-486 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 975	-79 975
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 979 987</b>	<b>-1 459 596</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-380 574</b>	<b>-612 600</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		453	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-402
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>358</b>	<b>-402</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-380 216</b>	<b>-613 002</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-380 216</b>	<b>-613 002</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-380 216</b>	<b>-613 002</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	187 500	217 500
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>187 500</b>	<b>217 500</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	72 712	114 255
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	142 430	150 862
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>215 142</b>	<b>265 117</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>452 642</b>	<b>532 617</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		188 762	122 220
<b>Summa varulager</b>		<b>188 762</b>	<b>122 220</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 800
Övriga fordringar		55 272	7 988
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 272</b>	<b>11 788</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		925 533	1 370 269
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>925 533</b>	<b>1 370 269</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 169 567</b>	<b>1 504 277</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 622 209</b>	<b>2 036 894</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		401 553	614 555
Årets resultat		-380 216	-613 002
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>21 337</b>	<b>1 553</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>71 337</b>	<b>51 553</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Skulder till koncernföretag		1 535 000	1 935 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 535 000</b>	<b>1 935 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	18 332
Övriga skulder		15 871	32 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 872</b>	<b>50 341</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 622 209</b>	<b>2 036 894</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätt	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-82 500	-52 500
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-112 500</b>	<b>-82 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>187 500</b>	<b>217 500</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	207 720	207 720
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>207 720</b>	<b>207 720</b>
Ingående avskrivningar	-93 465	-51 922
Årets avskrivningar	-41 543	-41 543
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-135 008</b>	<b>-93 465</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 712</b>	<b>114 255</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	168 644	168 644
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>168 644</b>	<b>168 644</b>
Ingående avskrivningar	-17 782	-9 350
Årets avskrivningar	-8 432	-8 432
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 214</b>	<b>-17 782</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>142 430</b>	<b>150 862</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Avser lämnad deposition.

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Skulder som förfaller senare än 5 år</b>		
Skuld till moderbolag	1 535 000	1 935 000
	<b>1 535 000</b>	<b>1 935 000</b>

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult Ingela Gustafsson, Modern Ekonomi Sverige AB .

Stockholm 2023-06-21

*Anna Christiernin Falk*

Anna Christiernin Falk